

LifeVision Denmark ApS

Sortebjergvej 6
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Hans Hobert Ankerly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LifeVision Denmark ApS

Sortebjergvej 6

3200 Helsingør

Telefonnummer: 22118290

e-mailadresse: hobert@post.tele.dk

CVR-nr: 37052817

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at salg af software løsninger samt alle i forbindelse hermed afledte forretninger, herunder investeringer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2018 har været utilfredsstillende.

Selskabet forventer at starte ny aktivitet i Danmark og i forbindelse hermed vil selskabet genere et positivt driftsresultat og egenkapitalen vil blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.501	-16.773
Personaleomkostninger		0	-445
Resultat af ordinær primær drift		-14.501	-17.218
Øvrige finansielle omkostninger		-6.760	-31.376
Ordinært resultat før skat		-21.261	-48.594
Skat af årets resultat		4.677	10.339
Årets resultat		-16.584	-38.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.584	-38.255
I alt		-16.584	-38.255

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		162.222	157.545
Andre tilgodehavender		416	
Tilgodehavender i alt		162.638	157.545
Likvide beholdninger		2.644	25.145
Omsætningsaktiver i alt		165.282	182.690
Aktiver i alt		165.282	182.690

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-579.979	-563.395
Egenkapital i alt		-529.979	-513.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		695.261	676.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			20.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		695.261	696.085
Gældsforpligtelser i alt		695.261	696.085
Passiver i alt		165.282	182.690

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret